МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7932

Об утверждении нормативной
стоимости одного часа занятий
в расчете на одного занимающегося
(обучающегося), применяемой
для расчета размера субсидии
коммерческим организациям,
индивидуальным предпринимателям,
выполняющим работы в сфере
культуры

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                 постановлением Администрации города от 23.11.2017 № 10136 «Об утверж-          дении порядка предоставления субсидии коммерческим организациям, индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат                 в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры в соответствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города», распоряжением Администрации города от 01.03.2017 № 288 «Об утверждении перечня услуг (работ), востребованных населением города, а также услуг, на получение которых есть спрос, превышающий возможности                           бюджетных и автономных учреждений, для их передачи на исполнение                            немуниципальным учреждениям, в том числе социально ориентированным                  некоммерческим организациям, индивидуальным предпринимателям»:
1. Утвердить нормативную стоимость одного часа занятий в расчете                     на одного занимающегося (обучающегося), применяемую для расчета размера субсидии в связи с выполнением работ в сфере культуры, на 2018 год в размере 96 (девяносто шесть) рублей 55 копеек.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-шения, возникшие с 01.01.2018.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города									  В.Н. Шувалов